[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                № 216

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.12.2011 №1477 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на содержание крупного рогатого скота»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Прокуратуры Верхнекетского района от 09.02.2012 №32-2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.12.2011 №1477 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на содержание крупного рогатого скота» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «от 31.07.1998 №45-ФЗ» исключить;

2)  в пункте 4 слова: «- начальника Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района» исключить;

3) в приложении к постановлению Администрации Верхнекетского района от 27.12.2011 №1477:

- в подпункте 1 пункта 6 слова  «сведения о последней регистрации по месту жительства» заменить словами «страница со сведениями о последней регистрации по месту жительства»;

- в подпункте 2 пункта 6 слова «индивидуального номера налогоплательщика» заменить словами «идентификационного номера налогоплательщика»;

- в пункте 8 слова «представленные документы возвращаются Заявителю по его требованию.» заменить словами «гражданин имеет право представить недостающие документы в течение 5 дней с момента получения уведомления.»;

- в пункте 9 слова «с 1 по 10 число» заменить словами «до 10 числа»;

- пункт 10 изложить в следующей редакции «10. Перечисление Субсидий в Администрации поселений проводится в течение 10 рабочих дней с момента поступления сводного реестра и справки-расчета.»;

4) в приложении 1 к положению о предоставлении субсидий гражданам на содержание крупного рогатого скота в перечне приложенных к заявлению документов:

- слова «2. Копию  свидетельства о присвоении индивидуального номера налогоплательщика (ИНН)» заменить словами «2. Копию  свидетельства о присвоении идентификационного номера налогоплательщика (ИНН)».

- слова «7. Документы, подтверждающие произведённые расходы.» исключить.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Еременко Н.А.

2-26-72

Дело-2, УЭиФ-1, Еременко-1,  редакция-1, прокуратура-1